
 

Sprawę prowadzi: Ewa Misiaczyk 

Wydział/stanowisko: Promocji i Rozwoju Powiatu 

telefon: 65 575 25 25, e-mail: wop@powiat.gostyn.pl, strona: www.powiat.gostyn.pl 

Uchwała Nr 62/516/12 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia  31 maja 2012 r.  

 
w sprawie: określenia szczegółowych rodzajów zadań, przewidzianych do zlecenia przez Powiat 

Gostyński organizacjom pozarządowym. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym     

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami), art. 4, art. 11 ust. 2 i art. 13 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 

2010 r. Nr 234, poz. 1536 za zmianami) 

 
Zarząd uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

1. Określa się szczegółowe rodzaje zadań, przewidzianych do zlecenia przez Powiat Gostyński 

organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w ramach priorytetów określonych w 

Programie Współpracy Powiatu Gostyńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na rok 2012. 

2. Zadania oraz wysokość środków finansowych przeznaczonych na poszczególne zadania 

zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego w Gostyniu oraz na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w 

Gostyniu. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Sprawę prowadzi: Ewa Misiaczyk 

Wydział/stanowisko: Promocji i Rozwoju Powiatu 

telefon: 65 575 25 25, e-mail: wop@powiat.gostyn.pl, strona: www.powiat.gostyn.pl 

 
Zarząd: 

1. Janusz Sikora     
  
2. Kazimierz Musielak    
 
3. Jerzy Ptak     
 

4. Józef Czarnecki    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Ewa Misiaczyk  

Sprawdził: Michał Listwoń 

Zatwierdził: Magdalena Zawieja 

 


